Российская Федерация
Брянская область
Дубровский район

АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  20 декабря 2023 года  № 151
с.Алешня

Об утверждении схемы одномандатных
избирательных округов по выборам

депутатов Алешинского сельского

Совета народных депутатов
     В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 6 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», Уставом Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, решением территориальной избирательной комиссии Дубровского района    № 1/157 от 22.11.2023 года «Об определении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, входящих в состав территории Дубровского муниципального района Брянской области»
АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1.Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Алешинского сельского поселения (Приложение 1, 2).
2.Настоящее решение обнародовать, посредством издания в количестве 5 (пяти) экземпляров   периодических информационных бюллетеней (сборников), путём их размещения в общедоступных местах на территории сельского поселения, а также путём размещения на официальном сайте Алешинской сельской администрации в сети «Интернет».

Глава Алешинского

сельского поселения                                                                                                   Н.В.Ершова
                                                                                              П р и л о ж е н и е   № 1

                                                                                              к Решению Алешинского сельского

                                                                                              Совета народных депутатов

от 21.12.2023 года № 179

СХЕМА

одномандатных избирательных округов
по выборам депутатов Алешинского сельского Совета народных депутатов
	№ изби-ратель-ного округа
	Наименование избирательного округа
	Местонахождение,

центр избирательного округа
	Границы избирательного округа
	Число избирателей

(чел.)

	1.
	Алешинский одномандатный
	Алешинская сельская администрация
	д.Герасимовка, ул.Юбилейная - 44
д.Бочары, ул.Партизанская – 0
д.Поляковка, ул.Тенистая – 0
д.Берливец, ул.Степная - 0
д.Бордянка, ул.Дружбы – 1
с.Жабово, ул.Полевая - 1
	46

	2.
	Алешинский одномандатный
	Алешинская сельская администрация
	д.Петроселье, ул.Березовая - 0
п.Большой Угол, ул.Сиреневая - 5
д.Чепеничи, ул.Луговая - 0
д.Жуково, ул.Дачная - 1
д.Тушево, ул.Рассветная – 1
д.Любимовка, ул.Медовая – 14
д.Заустье, ул.Речная - 6
с.Алешня, ул.Школьная – 17
с.Алешня, ул.Заозёрная - 5
	49

	3.
	Алешинский одномандатный
	Алешинская сельская администрация
	с.Алешня, ул.Заречная - 12
с.Алешня, ул.Цветочная - 8
с.Алешня, ул.Лесная - 4
с.Алешня, ул. Административная, д.№ 3 - 24
	48

	4.
	Алешинский одномандатный
	Алешинская сельская администрация
	с.Алешня, ул.Молодежная - 22
с.Алешня, ул.Административная, д.№ 2 - 29
	51

	5.
	Алешинский одномандатный
	Алешинская сельская администрация
	с.Алешня, ул.Административная, д.№ 1 - 30
с.Алешня, ул.Административная, д.№ 4 - 23
	53

	6.
	Алешинский одномандатный
	Алешинская сельская администрация
	с.Алешня, ул.Центральная - 50
	50

	7.
	Алешинский одномандатный
	Алешинская сельская администрация
	д.Черкасская Алешня, ул.Садовая - 27
д.Черкасская Алешня, ул.Набережная - 27
	54

	Всего:

	351